แบบแสดงผลงานประกอบการพิจารณาแต่งตั้ง
ชื่อ-นามสกุล...........................................................................................................................................................
1. ผลการปฏิบัติงานย้อนหลัง 2 ปี (ปีงบประมาณ 2565 - 2566) โปรดระบุเพื่อแสดงว่าท่านมีความเหมาะสมที่จะแต่งตั้งอย่างไร)
	ลำดับ
ที่
	ปีที่
ดำเนินการ
	ผลงานหรือผลการปฏิบัติงาน
(ระบุชื่องาน/โครงการ)
	ระบุเฉพาะส่วนของผลงานที่ตนดำเนินการ
	ผลงานที่ได้นำไปใช้ประโยชน์

	1.
2.
3.

	
	
	
	


2. ผลการปฏิบัติงานที่โดดเด่นเป็นที่ประจักษ์ (ให้แนบเอกสารหลักฐานอ้างอิงเกี่ยวกับผลงานมา           
เพื่อประกอบการพิจารณาของคณะกรรมการ) โปรดระบุเพื่อแสดงว่าท่านมีความเหมาะสมที่จะแต่งตั้งอย่างไร)
	ผลงาน
(ชื่อของผลงานโดดเด่นเป็นที่ประจักษ์ พร้อมระบุช่วงเวลาที่ดำเนินการ)
	ประโยชน์ของผลงาน
	ความรู้ความสามารถ
ที่ใช้ในการปฏิบัติงานนั้น

	1.
2.
3.

4.

5.

	
	


	ผู้สมัคร
ลงชื่อ…………………………………………..
(……………………………………………..)
ตำแหน่ง…………………………………………
วันที่…………………………………..

	ความเห็นผู้บังคับบัญชา/สำนัก/กอง
ปศุสัตว์จังหวัด หรือ เทียบเท่า

…………………………..…………………………………… ……………………………………………………………….

ลงชื่อ………………..…………………………..

(……………………………………………….)

ตำแหน่ง………………………………………..                                                                                                           วันที่…………………………………………..


หมายเหตุ เสนอเป็นผลงานย้อนหลังจำนวนไม่เกิน 5 เรื่อง รวมแล้วความยาวไม่เกิน 5 หน้ากระดาษ เอ 4
